Tempus Open - Lilly Frost

Lilly Frost

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:16.84 AQUA-poang: 581 Datum: 2023-07-14 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2023

Tid

01:16.84

01:18.64

01:18.26

01:18.13

01:17.94

01:17.84

01:17.52

01:17.48

01:17.08

01:16.95

01:16.93

AQUA Omgang Datum

581

542

550

553

557

559

566

567

575

578

579

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-07-14

2022-07-10

2023-06-17

2023-07-09

2023-02-05

2022-04-09

2024-04-06

2024-03-09

2023-04-15

2024-02-04

2022-07-15

Tavling

Sum-Sim (50m) 2023

Nordic Age Group Championships 2022
Farsingadoppet 2023
LH-Games 2023

Sportringen Sprint Meet
Kungsbacka Spring Meet
Sportringen Swim Meet 2024
UGP 2 Ostsvenska 50m 2024
Sportringen Swim Meet
Sportringen Sprint Meet

Sum-Sim (50m) 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312709
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312709&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312709&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312709&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312709&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

